UBND HUYỆN VẠN NINH            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MN VẠN KHÁNH                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:        /TB-MNVK                                 Vạn Khánh,  ngày  03  tháng 6 năm 2025

      THÔNG BÁO

Kế hoạch Tuyển sinh năm học 2025-2026

         Căn cứ Kế hoạch số 615/PGDĐT-GDMN ngày 30/6/2025 của Phòng
GD&ĐT Vạn Ninh về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh mầm non năm học
2025-2026;

   Trường Mầm non Vạn Khánh Thông báo Kế hoạch tuyển sinh năm học
2025-2026 cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

Trẻ nhà trẻ từ 24 – 36 tháng tuổi; Trẻ mẫu giáo 3-5 tuổi sinh năm 2020,
2021, 2022. Cụ thể:

+ Tuyển mới trẻ 24-36 tháng (sinh từ tháng 01/2023 đến tháng 8/2023): 20
cháu học tại điểm Tiên Ninh;

+ Tuyển mới trẻ 3-4 tuổi, sinh năm 2022: 58 trẻ trong đó 33 trẻ tại điểm Tiên
Ninh và 25 trẻ tại điểm Hội Khánh;

+ Tuyển mới trẻ 4-5 tuổi, sinh năm 2021: 34 trẻ trong đó 22 trẻ tại điểm Tiên
Ninh và 12 trẻ tại điểm Hội Khánh.

+ Tuyển mới trẻ 5-6 tuổi, sinh năm 2020: 21 trẻ trong đó 19 trẻ tại điểm Tiên
Ninh và 02 trẻ tại điểm Hội Khánh;

 2.  Hồ sơ tuyển sinh gồm có:

- Đơn xin nhập học;
- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ (bản sao theo qui định hiện hành);
- Sổ tiêm chủng phô tô (Không cần công chứng);
- Giấy chứng nhận hộ nghèo/cận nghèo, con thương binh, liệt sĩ, mồ côi cha

mẹ, tàn tật phô tô công chứng (nếu có);
- Bì đựng hồ sơ (Phụ huynh tự mua).

  3. Thời gian nộp hồ sơ:

- Từ ngày 05/6/2025 đến hết ngày 20/6/2025 trong giờ hành chính (trừ thứ
bảy và chủ nhật).

- Địa điểm nhận hồ sơ: Điểm Tiên Ninh và điểm Hội Khánh.

- Mọi ý kiến thắc mắc cần giải đáp, phụ huynh vui lòng liên hệ số điện thoại:

+ Chủ tịch HĐTS: 0388742798 (Cô Loan).

+ Phó CTHĐTS: 0916342190 (Cô Long).

Nơi nhận:                                                                                          HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã Vạn Khánh;
- Ban VHTT xã;
- CB-GV-NV;
 - Lưu: VT.

          Nguyễn Thị Hồng Loan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T11:16:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Thị Hồng Loan<nthloan.mgvkhanh.vn@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:39:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON VẠN KHÁNH<mgvkhanh.vn@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:40:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG MẦM NON VẠN KHÁNH<mgvkhanh.vn@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!